servicio de
limpieza y
calibración
a traseras
Dos discos
rectificados
Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Un juego de
balatas
delanteras
TRW
Un trípode

$5,374.14 $5,374.14

Subtotal: $5,374.14

IVA (16%) $859.86

Total: $6,234.00

SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
CUATRO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|5aba1eb4-a5fd-461f-999d-54747139be3d|2022-10-
21T17:42:57|E